
 

 
 

 

 

皆様にはお元気にお過ごしの事と拝察します。昨年度の松愛会活動のご報告及び 2024年度 

活動計画と会員皆様相互の親睦を深めることを目的に下記内容にて開催のご案内を申し上げます。 

皆様におかれましては万障お繰り合わせの上、是非ともご出席を賜ります様よろしくお願いします。 

202４年 4月 1日                                   中部支部支部長 久保山幸夫 

長野分会長 井野 芳浩 

名古屋会場 

 ◆ 日  時 ： ５月１８日（土）   １２：００～１５：００ （１１：３０～受付） 

 ◆ 場  所 ： アイリス愛知      名古屋市中区丸の内 2-5-10 

℡ ０５２-２２３-３７５１    ■会費 ６，０００円 

           地下鉄丸の内駅 鶴舞線 ①出口 桜通線④出口 徒歩８分 

名古屋城駅 名城線 ④出口 徒歩８分       

岐阜会場 

◆ 日  時 ： ５月２５日（土）   １２：１５～１４：４５ （１１：４５～受付） 

◆ 場  所 ： 郷土の囲炉裏 火座かぐら 岐阜市長角町４－７ 岐阜横丁ビル４F 

                          ℡ ０５０－５８４１－６４４８ ■会費 ６,000円 

          名鉄岐阜駅正面口より徒歩約４分/JR岐阜駅中央北口より徒歩約５分 

松本会場 （長野県の皆様） 

◆ 日  時 ： ５月２６日（日）    １１：２０～１４：００ （１１：００～受付） 

◆ 場  所 ： ホテル・モンターニュ松本 松本市巾上 3-2 

                      ℡ 0263-35-6480 

      JR松本駅 アルプス口より徒歩約１分          ■会費 5,000円 

 

■ 申 込  ・愛知県・岐阜県の皆様は添付の「ゆうちょ銀行払込取扱票」にて会費をお振込下さい。 

参加申込とさせて頂きます。（「ゆうちょ銀行払込取扱票」の参加頂く会場欄に○印をお願い 

します）振込料がかかります。 

（通帳・カード扱い ATM：１５２円 窓口：２０３円 現金扱い ATM：２６２円 窓口：３１３円） 

          ・長野県の皆様は長野分会より別途ご案内させて頂きます。 

■ 締 切   ５月８日までにお申し込み下さい。 

■ 参加お取消しの場合は５月１５日迄に支部役員へご連絡下さい。 

「開催日 2日前以降のキャンセルは返金ができませんのでご了承ください。」 

 

松愛会は会員の会員による会員のための会員相互の親睦会です。 

※支部（愛知・岐阜）ではペットボトルキャップを回収し、再資源化を行い、ワクチンの提供活動を行っていま

す。ご賛同頂ける方は”キャップ”を多少にかかわらず、当日会場にご持参頂き担当者にお渡し下さい。 

 

 

202４年度 パナソニック松愛会中部支部  
 

活動報告＆懇親会のご案内 


